
ATLETISMO  RESULTADOS

PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

          FECHA :        08 de Febrero de 2026

          HORA    :        10:30 HORAS

          ORGANIZA : DELEGACION LEONESA Y EXCMA. DIPUTACION DE LEON

           PATROCINA : EXCMA. DIPUTACION DE LEON

          CONTROLA: COMITÉ PROVINCIAL DE  JUECES

 LUGAR :(Narayola, Camponaraya) LEON



PREBENJAMIN MIXTO B 2021-2022

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:03:03 704 PAOLA ABAJO CALZADA ene.-21 RURAL CROSS SUB8 F

2 0:03:18 822 MANUEL MAESTRO RODRIGO ene.-22 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M

3 0:03:21 702 DANIELA GARCIA MARTINEZ may.-21 RURAL CROSS SUB8 F

4 0:03:30 802 LIAM MARTINEZ FERRERO jun.-21 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M

5 0:03:38 804 MARC SEGURADO MARTINEZ jun.-21 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M

6 0:03:56 2308 DANIEL MATEOS PALLA sep.-21 RunningpParaTodos SUB8 M

7 0:04:35 698 ALMA BLANCO RIO nov.-21 RURAL CROSS SUB8 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 RURAL CROSS 11



PREBENJAMIN "A" MASCULINO 2019-2020

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:02:23 145 SILAS BUSOMS GONZALEZ sep.-19 CEO SAN JUAN SUB8 M

2 0:02:40 262 EKAITZ RUBIO REDONDO nov.-20 RURAL CROSS SUB8 M

3 0:02:43 708 DEREK GARDUÑO CARBAJO dic.-19 RURAL CROSS SUB8 M

4 0:02:46 2245 DAVID BARDON LOPEZ may.-20 RunningpParaTodos SUB8 M

5 0:02:50 808 ROMEO CABELLO ACEBES abr.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M

6 0:02:51 868 LUCAS ALVAREZ CARRO may.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M

7 0:02:53 324 ENZO JAVARES MIGUELEZ oct.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M

8 0:02:53 2320 NICOLAS SANTOS GONZALEZ abr.-20 RunningpParaTodos SUB8 M

9 0:03:01 2305 LUCAS OVIDE RODRIGUEZ jul.-20 RunningpParaTodos SUB8 M

10 0:03:02 261 NOEL ARES QUINTANA dic.-20 RURAL CROSS SUB8 M

11 0:03:02 270 MATEO GARCIA GARCIA sep.-19 RURAL CROSS SUB8 M

12 0:03:04 526 DANIEL MAESTRO RODRIGO jun.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M

13 0:03:05 2302 NICOLAS RONDA PRADEDA jul.-19 RunningpParaTodos SUB8 M

14 0:03:21 826 ANDRE GONZALEZ GONZALEZ dic.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 RURAL CROSS 15

2 RunningpParaTodos 21

3 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL 32

PREBENJAMIN "A" FEMENINO 2019-2020

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:02:33 2321 CARMEN PEREZ DEL RIO may.-19 RunningpParaTodos SUB8 F

2 0:02:36 2116 LOLA GONZALEZ VILLAR sep.-19 RunningpParaTodos SUB8 F

3 0:02:39 4109 TASNIM NASSIB GHAZOUANI sep.-19 LUIS VIVES SUB8 F

4 0:02:40 830 NOA DEL RIO NIETO nov.-19 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 F

5 0:02:43 2115 IRENE DA SILVA GARNELO oct.-19 RunningpParaTodos SUB8 F

6 0:02:45 322 SARA SEGURADO MARTINEZ sep.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 F

7 0:02:46 693 UXIA MUÑIZ RODRIGUEZ oct.-19 Villaquilambre NEW R SUB8 F

8 0:02:48 2107 ALMA PEREZ MERAYO nov.-19 RunningpParaTodos SUB8 F

9 0:02:48 529 MARTINA ALIJA CABERO abr.-19 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 F

10 0:03:01 271 PAULA BARROS ROJO jul.-19 RURAL CROSS SUB8 F

11 0:03:01 2114 OLIVIA BERNARDO CORRAL may.-20 RunningpParaTodos SUB8 F

12 0:03:03 805 YARA YARA BENITTO NEJJAH mar.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 F

13 0:03:12 2111 ENARA MARTINEZ RUBIO ago.-19 RunningpParaTodos SUB8 F

14 0:03:27 2292 VIVIANA RUIZ PINEDA dic.-20 RunningpParaTodos SUB8 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 RunningpParaTodos 8



BENJAMIN FEMENINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:02:27 342 EMMA RODRIGUEZ ALVAREZ ene.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F

2 0:02:34 332 SARA SEGURADO MARTINEZ dic.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F

3 0:02:35 331 CHLOE MARTINEZ FERRERO ago.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F

4 0:02:35 541 AMAYA CORDERO DE LAS HERAS oct.-17 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 F

5 0:02:44 546 LUCIA GARCIA RICO abr.-17 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 F

6 0:02:46 282 IRAIA PRIETO CASTRO jul.-17 RURAL CROSS SUB10 F

7 0:02:48 4780 MANUELA LOPEZ GONZALEZ ene.-18 AGUSTINOS SUB10 F

8 0:02:48 998 PAULA VIDAL FERNANDEZ mar.-18 CAMINO DE SANTIAGO SUB10 F

9 0:02:51 2318 COVADONGA RONDA PRADERA feb.-18 RunningpParaTodos SUB10 F

10 0:02:56 778 CELIA PANIAGUA REDONDO ago.-18 Ayto.Valencia de D. Juan SUB10 F

11 0:03:01 731 LUCIA MARTINEZ PRADO may.-18 Ayto Valverde de la Virgen SUB10 F

12 0:03:11 776 ADRIANA BODEGA MARTINEZ abr.-18 Ayto.Valencia de D. Juan SUB10 F

13 0:03:33 327 LUCIA RODRIGUEZ ALVAREZ nov.-18 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 AYTO. STA MARIA DEL PARAMO 6



BENJAMIN MASCULINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:01:59 2181 MAURO BERNARDO CORRAL ene.-17 RunningpParaTodos SUB10 M

2 0:02:04 336 RUBEN RODRIGUEZ RUBIO oct.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M

3 0:02:05 91 AXEL PEREZ GALINDO nov.-17 Villaquilambre NEW R SUB10 M

4 0:02:07 68 MARTIN RAMOS NATAL ago.-17 Villaquilambre NEW R SUB10 M

5 0:02:11 4993 LEO REIS CASTRO may.-18 ASUNCION SUB10 M

6 0:02:14 76 RICARDO VALLADARES FURONES may.-17 Villaquilambre NEW R SUB10 M

7 0:02:21 380 IZAN PRIETO GARMON abr.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M

8 0:02:21 379 DANIEL PRIETO GARMON sep.-18 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M

9 0:02:27 860 IAGO CARVALHA GONZALEZ jul.-17 RURAL CROSS SUB10 M

10 0:02:28 337 SERGIO PELLITERO ORDAS sep.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M

11 0:02:28 2159 LEO PRIETO COUSO jun.-17 RunningpParaTodos SUB10 M

12 0:02:29 2180 MIGUEL ANGEL VOCES CARRERA jun.-17 RunningpParaTodos SUB10 M

13 0:02:32 329 NICOLAS JAVARES MIGUELEZ ene.-18 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M

14 0:02:32 2145 LUCAS CORRAL PARRA ago.-18 RunningpParaTodos SUB10 M

15 0:02:36 2124 ALEJANDRO MARQUES DEL RIO jul.-18 RunningpParaTodos SUB10 M

16 0:02:37 892 AHMED AMINE EL KALAI GAIZ sep.-18 Villaquilambre NEW R SUB10 M

17 0:02:41 281 ADRIAN DOS ANJOS CANEDO jul.-18 RURAL CROSS SUB10 M

18 0:02:46 813 ANOUAR BENITTO dic.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M

19 0:02:49 2153 ANDER CARBAJO FONSECA nov.-18 RunningpParaTodos SUB10 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 EDM.VILLAQUILAMBRE 13

2 AYTO. STA MARIA DEL PARAMO 17

3 RunningpParaTodos 24



ALEVIN FEMENINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:03:45 294 ALICIA VALTUILLE CARUNCHO abr.-15 RURAL CROSS SUB12 F

2 0:03:54 410 SOFIA GUERICH SAID mar.-15 Ayto Valverde de la Virgen SUB12 F

3 0:03:58 716 ARIA FERNANDEZ ALONSO mar.-16 RURAL CROSS SUB12 F

4 0:04:14 310 CANDELA ALONSO PEREZ abr.-15 RURAL CROSS SUB12 F

5 0:04:17 4931 IRENE MARTINEZ CORDERO jun.-15 LA GRANJA SUB12 F

6 0:04:17 292 ALEXIA FERNANDEZ MIRANDA jul.-15 RURAL CROSS SUB12 F

7 0:04:21 90 NORAH ALIMOHAMED GUTIERREZ ago.-15 Villaquilambre NEW R SUB12 F

8 0:04:27 81 SABELA MUÑIZ RODRIGUEZ oct.-15 Villaquilambre NEW R SUB12 F

9 0:04:31 717 ADRIANA PARRA DE LA FUENTE ene.-15 RURAL CROSS SUB12 F

10 0:04:34 217 MICAELA ROLLON GARCIA oct.-16 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 F

11 0:04:39 285 PAULA RODRIGUEZ MARTINEZ dic.-16 RURAL CROSS SUB12 F

12 0:04:42 179 STEYSI ALFARO MOLINERO feb.-15 EMILIA MENENDEZ SUB12 F

13 0:04:42 8 VALERIA AGUADO PEREZ jun.-15 Villaquilambre NEW R SUB12 F

14 0:04:43 5 MARINA MORATE GARCIA jun.-15 Villaquilambre NEW R SUB12 F

15 0:04:46 2247 NOA ALVAREZ GARCIA feb.-15 RunningpParaTodos SUB12 F

16 0:04:47 2204 JIMENA DIAZ SANCHEZ feb.-15 RunningpParaTodos SUB12 F

17 0:04:47 71 IRMA PEREZ MARTINEZ dic.-16 Villaquilambre NEW R SUB12 F

18 0:04:50 4972 ARIADNA REIS CASTRO feb.-16 ASUNCION SUB12 F

19 0:04:58 859 MARIA OSORIO GUERRERO jun.-15 RURAL CROSS SUB12 F

20 0:05:27 783 JULIA DE DIOS DE LA VEGA jul.-15 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 F

21 0:05:42 2172 LUNA PEREZ MERAYO oct.-16 RunningpParaTodos SUB12 F

22 0:07:26 314 LEIRE ARANGO RUIZ ago.-11 RURAL CROSS SUB12 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 RURAL CROSS 8

2 EDM.VILLAQUILAMBRE 28

3 RunningpParaTodos 52



ALEVIN MASCULINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:03:54 428 BRUNO ALVAREZ ROBLA may.-15 Ayto Valverde de la Virgen SUB12 M

2 0:03:55 295 UNAI GONZALEZ PERNIA ene.-15 RURAL CROSS SUB12 M

3 0:04:00 343 DAVID NATAL RODRIGUEZ sep.-16 STA Mª DEL PARAMO SUB12 M

4 0:04:12 293 HECTOR MUÑOZ COMBARROS jun.-15 RURAL CROSS SUB12 M

5 0:04:16 284 MARIO RODRIGUEZ MARTINEZ dic.-16 RURAL CROSS SUB12 M

6 0:04:34 221 LUCAS FERNANDEZ CABIELLES jul.-16 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 M

7 0:04:47 353 GUNNAR GONZALEZ DE LA FUENTE mar.-15 STA Mª DEL PARAMO SUB12 M

8 0:05:02 2168 HUGO MARTINEZ DA CUNHA ago.-16 RunningpParaTodos SUB12 M

9 0:05:03 316 MARCOS MORAIS MARTINEZ sep.-16 RURAL CROSS SUB12 M

10 0:05:10 2167 MATEO LOPEZ OSORIO jul.-16 RunningpParaTodos SUB12 M

11 0:05:46 551 ELOY CORDERO DE LAS HERAS dic.-15 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB12 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 RURAL CROSS 11



INFANTIL FEMENINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:08:01 1 ANGELA ALONSO FERNANDEZ mar.-13 Villaquilambre NEW R SUB14 F

2 0:08:09 686 DANIELA LAZO ANDRES feb.-14 Villaquilambre NEW R SUB14 F

3 0:08:27 301 ALEJANDRA VALTUILLE CARUNCHO abr.-13 RURAL CROSS SUB14 F

4 0:08:32 4617 NAIA REBELO ALVAREZ abr.-13 CEIP La Palomera SUB14 F

5 0:08:32 451 IRENE DE LA PUENTE DIEZ jun.-13 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 F

6 0:08:39 312 GALATEA RUDCHENKO GONZALEZ mar.-13 RURAL CROSS SUB14 F

7 0:08:48 413 AINARA LOPEZ GONZALEZ mar.-14 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 F

8 0:08:48 421 INES FERRERO SANCHEZ dic.-14 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 F

9 0:08:56 129 SABEL BUSOMS GONZALEZ jun.-14 CEO SAN JUAN SUB14 F

10 0:09:15 857 INES ALONSO VIDAL may.-13 RURAL CROSS SUB14 F

11 0:09:20 417 ANDREA PABLOS PEREZ abr.-14 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 F

12 0:09:25 225 CARLA TASCON MARTINEZ ago.-14 Ayto.Valencia de D. Juan SUB14 F

13 0:09:37 7 ALBA TARANILLA DIEZ mar.-14 Villaquilambre NEW R SUB14 F

14 0:10:50 745 JULIA MARTINEZ PRADO sep.-13 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 F

15 0:11:44 866 VERA BLANCO OVIEDO dic.-13 RURAL CROSS SUB14 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 Ayto Valverde de la Virgen 31

2 RURAL CROSS 34



INFANTIL MASCULINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:07:27 445 EDGAR PEREZ PEREZ mar.-14 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 M

2 0:07:28 299 ERIK GONZALEZ PERNIA jun.-13 RURAL CROSS SUB14 M

3 0:07:30 24 JAVIER ALONSO QUINTANA may.-13 Villaquilambre NEW R SUB14 M

4 0:07:42 463 GAEL BAZ ROBLA may.-13 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 M

5 0:08:10 446 DANIEL ASTORGA FERNANDEZ oct.-14 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 M

6 0:08:22 462 HUGO COLADO CIENFUEGOS jun.-13 Ayto Valverde de la Virgen SUB14 M

7 0:08:36 296 MARIO ARES CANEDO may.-14 RURAL CROSS SUB14 M

8 0:08:41 182 SERGIO SUAREZ PLAZA oct.-14 EMILIA MENENDEZ SUB14 M

9 0:08:58 2200 MOHAMMED CAMARA CHAVEZ feb.-14 RunningpParaTodos SUB14 M

10 0:09:07 719 EDGAR GARDUÑO CARBAJO may.-14 RURAL CROSS SUB14 M

11 0:09:11 291 MARTIN BLANCO FERNANDEZ jul.-14 RURAL CROSS SUB14 M

12 0:09:21 2 ADRIAN BLANCO OSLE dic.-14 Villaquilambre NEW R SUB14 M

13 0:09:27 999 JORGE MENDEZ GOMEZ ago.-14 LA PALOMERA SUB14 M

14 0:11:21 838 NAHEL GONZALEZ GONZALEZ abr.-14 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB14 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 Ayto Valverde de la Virgen 16

2 RURAL CROSS 30



CADETE FEMENINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:12:36 4090 SOFIA ALVAREZ ARIAS mar.-11 AGUSTINAS MISIONERAS SUB16 F

2 0:12:51 612 MARIA ALVAREZ NUÑEZ ago.-12 RURAL CROSS SUB16 F

3 0:13:06 89 NAHLA ALIMOHAMED GUTIERREZ jun.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F

4 0:13:16 4093 MONTSERRAT BLASCO DIEZ mar.-12 Discipulas de Jesús SUB16 F

5 0:13:29 18 EVA GONZALEZ CAVERO jul.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F

6 0:13:30 459 PAULA BAÑOS FONTAL jul.-12 Ayto Valverde de la Virgen SUB16 F

7 0:13:31 684 BIANCA MATIA FUCHS may.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F

8 0:14:16 77 NOA GARCIA GARCIA dic.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F

9 0:14:29 367 ELSA GARCIA RODRIGUEZ jun.-12 STA Mª DEL PARAMO SUB16 F

10 0:14:36 30 LUCIA TARANILLA DIEZ ago.-11 Villaquilambre NEW R SUB16 F

11 0:15:05 687 AINHOA GUTIERREZ SUAREZ ene.-11 Villaquilambre NEW R SUB16 F

12 0:15:19 183 VALERIA SABUGAL COLLADO feb.-12 IES.RAMIRO II SUB16 F

13 0:15:43 16 NEREA FERNANDEZ SARMIENTO ago.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F
14 0:16:04 189 ERIKA ARIAS RABANAL jun.-11 IES.RAMIRO II SUB16 F

15 0:16:21 15 NORA GUTIERREZ GARCIA ago.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F

16 0:19:23 2322 MARTINA CALERO MARTINEZ oct.-13 RunningpParaTodos SUB16 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 EDM.VILLAQUILAMBRE 23



CADETE MASCULINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:13:55 869 IVAN VIDAL FERNANDEZ jun.-11 CAMINO DE SANTIAGO SUB16 M

2 0:13:59 185 ERIC LASTRES ALONSO jun.-12 IES.RAMIRO II SUB16 M

3 0:14:20 44 ALVARO ENGROBA VILLALBA sep.-11 ULE SPRINT SUB16 M

4 0:14:27 4572 ELIAS SILVANO MORAN dic.-11 Discipulas de Jesús SUB16 M

5 0:15:07 22 ENRIQUE SALAS FARELO mar.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 M

6 0:15:15 4574 ENEKO CASTELLANOS FERNANDEZ  ago.-11 Discipulas de Jesus SUB16 M

7 0:15:23 467 FERNANDO LAGAREJO CASTRO ene.-12 Ayto Valverde de la Virgen SUB16 M

8 0:15:40 370 ARTURO SANTOS GONZALEZ jul.-11 STA Mª DEL PARAMO SUB16 M

9 0:15:40 816 JOEL UGIDOS IBAN abr.-12 STA Mª DEL PARAMO SUB16 M

10 0:15:58 74 DANIEL BARO NISTAL nov.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 M

11 0:21:51 369 JAVIER CHAMORRO SASTRE dic.-11 STA Mª DEL PARAMO SUB16 M

12 0:23:20 368 DANIEL CABERO CARBAJO dic.-11 STA Mª DEL PARAMO SUB16 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 AYTO. STA MARIA DEL PARAMO 40



JUVENIL FEMENINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:12:28 36 NEREA MARTINEZ BLANCO jun.-10 Villaquilambre NEW R SUB18 F

2 0:13:50 891 LUCIA GOMEZ RODRIGUEZ may.-10 Villaquilambre NEW R SUB18 F

3 0:15:31 613 LARA PEREZ ALVAREZ sep.-10 RURAL CROSS SUB18 F

4 0:15:49 193 LUCIA SENSO CASTILLO nov.-10 IES.RAMIRO II SUB18 F

5 0:18:03 195 ALBA GARCIA MORAN oct.-10 IES.RAMIRO II SUB18 F



JUVENIL MASCULINO

PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS
1 0:13:52 42 ALEJANDRO MARTINEZ RUBIAL dic.-10 Villaquilambre NEW R SUB18 M

2 0:13:56 894 HECTOR OBLANCA NUÑEZ jul.-10 Villaquilambre NEW R SUB18 M

3 0:15:40 2240 IKER PRIETO COUSO dic.-09 RunningpParaTodos SUB18 M

4 0:16:34 62 Lucas Aguirre Gonzalez dic.-10 Villaquilambre NEW R SUB18 M



ATLETISMO  RESULTADOS

PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES RELEVOS MIXTOS

                  FECHA :        08 de Febrero de 2026

          HORA    :        10:30 HORAS

          ORGANIZA : DELEGACION LEONESA Y EXCMA. DIPUTACION DE LEON

           PATROCINA : EXCMA. DIPUTACION DE LEON

          CONTROLA: COMITÉ PROVINCIAL DE  JUECES

 LUGAR :(Narayola, Camponaraya) LEON



RELEVO BENJAMIN MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:04:36 546 LUCIA GARCIA RICO 2181 MAURO BERNARDO CORRALAYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 SUB10 RunningpParaTodos

2 0:04:38 342 EMMA RODRIGUEZ ALVAREZ 380 IZAN PRIETO GARMON STA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10 STA Mª DEL PARAMO

3 0:04:39 4993 LEO REIS CASTRO 998 PAULA VIDAL FERNANDEZ ASUNCION SUB10 SUB10 ULE SPRINT

4 0:04:48 322 SARA SEGURADO MARTINEZ 379 DANIEL PRIETO GARMON STA Mª DEL PARAMO SUB8 SUB10 STA Mª DEL PARAMO

5 0:04:56 337 SERGIO PELLITERO ORDAS 331 CHLOE MARTINEZ FERRERO STA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10 STA Mª DEL PARAMO

6 0:04:57 68 MARTIN RAMOS NATAL 731 LUCIA MARTINEZ PRADO Villaquilambre NEW R SUB10 SUB10 Ayto Valverde de la Virgen

7 0:05:00 541 AMAYA CORDERO DE LAS HERAS2145 LUCAS CORRAL PARRA AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 SUB10 RunningpParaTodos

8 0:05:30 329 NICOLAS JAVARES MIGUELEZ 69 ALVARO PUENTE GONZALEZ STA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB12 Villaquilambre NEW R

9 0:05:33 336 RUBEN RODRIGUEZ RUBIO 327 LUCIA RODRIGUEZ ALVAREZ STA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10 STA Mª DEL PARAMO

10 0:05:57 813 ANOUAR BENITTO 776 ADRIANA BODEGA MARTINEZSTA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10 Ayto.Valencia de D. Juan



RELEVO ALEVIN MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:03:49 294 ALICIA VALTUILLE CARUNCHO 293 HECTOR MUÑOZ COMBARROSRURAL CROSS SUB12 SUB12 RURAL CROSS

2 0:03:53 295 UNAI GONZALEZ PERNIA 292 ALEXIA FERNANDEZ MIRANDARURAL CROSS SUB12 SUB12 RURAL CROSS

3 0:03:56 428 BRUNO ALVAREZ ROBLA 410 SOFIA GUERICH SAID Ayto Valverde de la Virgen SUB12 SUB12 Ayto Valverde de la Virgen

4 0:04:07 716 ARIA FERNANDEZ ALONSO 284 MARIO RODRIGUEZ MARTINEZRURAL CROSS SUB12 SUB12 RURAL CROSS

5 0:04:09 343 DAVID NATAL RODRIGUEZ 90 NORAH ALIMOHAMED GUTIERREZSTA Mª DEL PARAMO SUB12 SUB12 Villaquilambre NEW R

6 0:04:25 221 LUCAS FERNANDEZ CABIELLES 217 MICAELA ROLLON GARCIA Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 SUB12 Ayto.Valencia de D. Juan

7 0:04:31 353 GUNNAR GONZALEZ DE LA FUENTE81 SABELA MUÑIZ RODRIGUEZ STA Mª DEL PARAMO SUB12 SUB12 Villaquilambre NEW R



RELEVO INFANTIL MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:07:20 24 JAVIER ALONSO QUINTANA 686 DANIELA LAZO ANDRES Villaquilambre NEW R SUB14 SUB14 Villaquilambre NEW R

2 0:07:24 299 ERIK GONZALEZ PERNIA 301 ALEJANDRA VALTUILLE CARUNCHORURAL CROSS SUB14 SUB14 RURAL CROSS

3 0:07:47 445 EDGAR PEREZ PEREZ 451 IRENE DE LA PUENTE DIEZ Ayto Valverde de la Virgen SUB14 SUB14 Ayto Valverde de la Virgen

4 0:07:52 463 GAEL BAZ ROBLA 413 AINARA LOPEZ GONZALEZ Ayto Valverde de la Virgen SUB14 SUB14 Ayto Valverde de la Virgen

5 0:07:57 182 SERGIO SUAREZ PLAZA 1 ANGELA ALONSO FERNANDEZEMILIA MENENDEZ SUB14 SUB14 Villaquilambre NEW R

6 0:08:21 446 DANIEL ASTORGA FERNANDEZ 421 INES FERRERO SANCHEZ Ayto Valverde de la Virgen SUB14 SUB14 Ayto Valverde de la Virgen

7 0:08:35 2 ADRIAN BLANCO OSLE 129 SABEL BUSOMS GONZALEZ Villaquilambre NEW R SUB14 SUB14 CEO SAN JUAN

8 0:08:45 462 HUGO COLADO CIENFUEGOS 417 ANDREA PABLOS PEREZ Ayto Valverde de la Virgen SUB14 SUB14 Ayto Valverde de la Virgen



RELEVO CADETE MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:07:03 869 IVAN VIDAL FERNANDEZ 4090 SOFIA ALVAREZ ARIAS ULE SPRINT SUB16 SUB16 ULE SPRINT

2 0:07:06 185 ERIC LASTRES ALONSO 612 MARIA ALVAREZ NUÑEZ IES.RAMIRO II SUB16 SUB16 RURAL CROSS

3 0:07:36 89 NAHLA ALIMOHAMED GUTIERREZ44 ALVARO ENGROBA VILLALBAVillaquilambre NEW R SUB16 SUB16 Villaquilambre NEW R

4 0:07:59 467 FERNANDO LAGAREJO CASTRO 459 PAULA BAÑOS FONTAL Ayto Valverde de la Virgen SUB16 SUB16 Ayto Valverde de la Virgen



RELEVO JUVENIL MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:07:07 36 NEREA MARTINEZ BLANCO 894 HECTOR OBLANCA NUÑEZ Villaquilambre NEW R SUB18 SUB18 Villaquilambre NEW R

2 0:07:28 42 ALEJANDRO MARTINEZ RUBIAL 891 LUCIA GOMEZ RODRIGUEZ Villaquilambre NEW R SUB18 SUB18 Villaquilambre NEW R

3 0:08:26 200 MARCOS GONZALEZ FERNANDEZ193 LUCIA SENSO CASTILLO IES.RAMIRO II SUB18 SUB18 IES.RAMIRO II

4 0:09:19 201 LEO RUIZ ROMERO 195 ALBA GARCIA MORAN IES.RAMIRO II SUB18 SUB18 IES.RAMIRO II
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